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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L94602803N

2. Data e Regjistrimit 02/10/2019
3. Emri i Subjektit MARINA LIMION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/10/2019
6. Kohëzgjatja Nga: 01/10/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Sarande  SARANDE Porti Detar Limion, nr pasurie 
5/232, lagjja nr.4 

94.838.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Zbatimin dhe përmbushjen e kushteve të Kontrates se 
Koncesionit që do të lidhet midis Ministrise se Transportit 
dhe Infrastruktures 'Autoriteti Kontraktues' dhe 
Koncensionarit, me objekt "Rikonstruksionin, Operimin dhe 
Transferimin e portit turistik "Marina Limion", si dhe 
kryerjen e çdo aktiviteti tjetër të nevojshem, ndihmës apo 
plotësues në funksion të zbatimit dhe përmbushjes së 
kushteve të kontratës se koncensionit". Shoqëria e zhvillon 
akivitetin në perputhje me legjislacionin shqiptar ne fuqi dhe 
me statutin e saj, ne territorin e Republikes se Shqiperise dhe 
jashtë saj.
Genard Kastrati10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/10/2022 Deri: 01/10/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit 

Viron Hamzai
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Nga: 01/10/2022 Deri: 01/10/2026
13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

KASTRATI ENERGY TRADE
Para: 47.419.000,00 Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
14.4 Komente (nëse ka)

EDIL - AL - IT
Para: 47.419.000,00 Natyre: 
1,00

15. Ortakët 
15.1 Vlera e kapitalit
15.2 Numri i pjesëve
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: MARINA LIMION
E-Mail: marinalimionsarande@gmail.com  

18. Statusi: Aktiv

Datë: 19/04/2026


